Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Совет депутатов Охонского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2022  №72

д. Охона

О внесении изменений в Положение

о земельном налоге на территории

Охонского сельского поселения

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Охонского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.Внести в Положение о земельном налоге на территории Охонского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Охонского сельского поселения от 31.10.2017 №72 следующие изменения:
В ст.3 «Налоговые льготы, основания и порядок их применения»:

1.1.исключить п.3.1.5., пункты 3.1.6 и 3.1.7. считать пунктами 3.1.5. и 3.1.6. соответственно;
1.2.исключить пункт 3.3.

2. п.1.1. решения вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года, п.1.2. решения вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
  3.Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный вестник Охонского сельского поселения».

Председатель Совета депутатов

Охонского сельского поселения

Глава Охонского сельского поселения                                           Н.М.Туманов